CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO
Estado do Paraná

Av. João Carraro nº. 557 – CEP: 87.950.000 – CNPJ n.º  73.242.703/0001-08

 Fone: (044) 3427-l262

Excelentíssimo Senhor

Presidente Marcelo Teiji Ohashi

REQUERIMENTO VERBAL DE Nº 003/2024

 O vereador Aparecido de Jesus Bianco, no uso de suas atribuições

legais, REQUER a Mesa e após de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao

Senhor Prefeito Municipal a Seguinte providencia:

            Requer que o Poder Executivo Municipal através da secretaria

competente viabilize a perfuração de um novo poço semiartesiano para o

abastecimento de água potável na Vila Rural Três Ranchos.

Câmara Municipal de Porto Rico aos 25 dias do Mês de Março de 2024.

Aparecido de Jesus Bianco

Vereador